
MUKR/SML/……………………/MH/2023                                                                                       Č.j.: dar.sml. 1/2023 

 

Darovací smlouva  
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 
 

1. AS Monaco Kouty, z.s., IČ: 47812036 
se sídlem Hlučínská 149/36, 747 21 Kravaře – Kouty 
(dále jen „dárce“)  

 

a 
 

2. Město Kravaře, IČ: 00300292  
se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou   
(dále jen „obdarovaný“) 
 

 
takto: 

 
 

I. 

1. Dárce jako vypůjčitel a obdarovaný jako půjčitel uzavřeli dne 16. 08. 2017 smlouvu o výpůjčce na část 

(50 m2) pozemku parc.č. 4284/3 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 6.521 m2 zapsaného v katastru 

nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, za účelem vybudování venkovního 

fitness koutku pro širokou veřejnost.  

2. Na základě výše uvedené smlouvy o výpůjčce byla dárcem jako vypůjčitelem na vypůjčené části 

pozemku umístěna venkovní fitness zařízení v celkové hodnotě 80.400 Kč, která jsou v jeho 

vlastnictví. Tyto zařízení, dále jen „předmět daru č. 1“ jsou specifikována v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Výše uvedená smlouva o výpůjčce byla dárcem jako vypůjčitelem ke dni 31. 12. 2023 vypovězena.  

 

II. 

1. Dárce jako vypůjčitel a obdarovaný jako půjčitel uzavřeli dne 20. 06. 2018 smlouvu o výpůjčce na 

část (90 m2) pozemku parc.č. 4284/3 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 6.521 m2 zapsaného 

v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava               

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, za účelem vybudování 

venkovního workoutového hřiště pro širokou veřejnost.  



2. Na základě výše uvedené smlouvy o výpůjčce byla dárcem jako vypůjčitelem na vypůjčené části 

pozemku umístěna venkovní workoutové zařízení v celkové hodnotě 78.600 Kč, která jsou v jeho 

vlastnictví. Tyto zařízení, dále jen „předmět daru č. 2“ jsou specifikována v příloze č. 2, která je 

nedílnou součásti této smlouvy. 

3. Výše uvedená smlouva o výpůjčce byla dárcem jako vypůjčitelem ke dni 31. 12. 2023 vypovězena.  

 
III. 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému předmět daru č. 1 specifikovaný v čl. I. odst. 2. této 
smlouvy a obdarovaný tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.  

2. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému předmět daru č. 2 specifikovaný v čl. II. odst. 2. této 
smlouvy a obdarovaný tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.  

3. Strany se dohodly, že Město Kravaře nabude vlastnické právo k předmětu daru č. 1 a č. 2                    
ke dni 01. 01. 2024. 

 
IV. 

1. Dárce dále prohlašuje, že předmět daru č. 1 a č. 2 je ve vyhovujícím technickém stavu splňujícím 
veškeré normy pro daná zařízení, a kromě známek běžného užívání nejeví známky nadměrného 
poškození.  

2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav předmětu daru a ten přijímá v dnešním stavu a kvalitě. 
 
 

V. 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.  

 

 
VI. 

Převod předmětu daru za podmínek uvedených v této smlouvě byl schválen Radou města Kravaře na její 
21. schůzi konané dne 14. 12. 2023. 

 

VII. 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona          
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo 
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však 
uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 15 dnů od 
jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se 
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, 
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 



Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, její obsah odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

V Kravařích dne 22. 12. 2023                    V Kravařích dne 15. 12. 2023 
 
Dárce:       Obdarovaný: 
 
 
 
 
..............................................                                     .................................................. 
AC Monaco Kouty, z.s.       Město Kravaře 
Leo Peterek      Mgr. Monika Brzesková 
předseda      starostka 


